Образец заполнения

Принятие решения об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений)******

(процедура по перечню 22.9²)
Вороновский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.п. Вороново, ул.Пушкина, д.5/1

телефон домашний 22345

телефон рабочий 24567

Заявление.

Прошу принять решение об определении назначения  эксплуатируемого капитального строения по адресу: г.п. Вороново, ул.Горького, д.5/1, без проведения строительно-монтажных работ.
09.11.2015 года

Иванов
	Должностное лицо, ответственное за прием и выполнение процедуры 22.9².
Служба «одно окно», гл. специалист сектора по работе с обращениями граждан и юридических лиц, Гайдуль Екатерина Ивановна, 1 этаж, каб. №4 тел. 21653 Понедельник – пятница с 08.00 до 18.00

	Перечень документов, самостоятельно запрашиваемых государственным органом
выписки из регистрационной книги

	Документы и (или)
сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры
	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры
	Размер платы, взимаемой за выдачу справки или другого документа

Максимальный срок осуществления административной процедуры

	заявление
разрешительная документация на строительство объекта
проектная документация (в случае, если объект не закончен строительством)
технический паспорт или ведомость технических характеристик (в случае, если объект закончен строительством)
	Бессрочно
	Бесплатно

15 дней со дня подачи заявления, в случае запроса документов и (или) сведений от других государственных органов, иных организаций - 1 месяц